
 

3 cíle za 3 měsíce 

Smysl programu:  

Splňte si 3 své cíle, přání nebo sny během unikátní tříměsíční intenzivní spolupráce s námi. Během 

tohoto období dostanete plnou podporu, aby se vám naplnění cílů opravdu podařilo. Řada našich 

klientů tvrdí, že během tohoto období prožili největší pozitivní změnu ve svém životě a našli štěstí a 

uspokojení nejen v osobním, ale i v pracovním životě. 

 

Co absolvováním programu získáte? 

 plnou podporu ve formě 12ti individuálních sezení o délce 90 minut, které kombinují koučink 

a mentorink 

 sami si najdete svá nejlepší řešení... a pokud nebudete vědět, pomůžeme vám 

 budeme vám nepřetržitě k dispozici pro krátké individuální konzultace a podporu 

 budeme vás podporovat a motivovat 

 osvojíte si techniky, jak si plnit cíle i do budoucna 

 splníte si své sny 

 užijete si unikátní program, který vyváženě kombinuje koučink, mentorink a plně využívá 

poznatky o fungování naší mysli 

 95 procent našich klientů tvrdí, že získali více, než investovali 

To se mi líbí!  Jak mohu začít? 

Je to jednoduché, rezervujte si úvodní sezení.  Je nezávazné a zdarma, přičemž je hodnotné, i pokud by 

vás nelákalo pokračovat. Za zkoušku nic nedáte, navíc získáte zážitek. Rádi poznáme vaše očekávání a 

dle nich vám připravíme nabídku na míru vašim potřebám. 

Buďte odvážní a udělejte první krok k naplnění vašich přání a snů.  

Cena programu:  

 individuální 

 koncept spolupráce včetně ceny nastavujeme po úvodním sezení a seznámení se s vašimi 

potřebami a očekáváními 

 cenu ovlivňuje: volba kouče, délka spolupráce, lokalita atd. 

V případě zájmu o bližší informace kontaktujte Ing. Václava Szakála, ACC (ICF) – tel: 604 511 089 

 

Results & Emotions s.r.o. 

IČO: 29009511 ; info@resultsemotions.cz ; + 420 604 511 089 


